

Damlund Holding ApS

Rosenvej 20
4241 Vemmelev

CVR-nr. 27 92 32 08

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2016

Jan Damlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damlund Holding ApS
Rosenvej 20
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 27 92 32 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Jan Damlund Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investering i andre virksomheder via aktier eller anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 385.304, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 814.541.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.750	-2.500
Resultat før af- og nedskrivninger		-3.750	-2.500
Resultat før finansielle poster		-3.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		388.955	-18.982
Finansielle indtægter		99	1.436
Resultat før skat		385.304	-20.046
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		385.304	-20.046
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-18.982
Overført overskud		385.304	-1.064
Forslag til resultatdisponering i alt		385.304	-20.046

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		164.687	175.732
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>564.687</u>	<u>175.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>564.687</u>	<u>175.732</u>
Likvide beholdninger		<u>255.154</u>	<u>258.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255.154</u>	<u>258.180</u>
Aktiver i alt		<u><u>819.841</u></u>	<u><u>433.912</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	67.191
Overført resultat		<u>689.541</u>	<u>237.046</u>
Egenkapital	1	<u>814.541</u>	<u>429.237</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.175	2.175
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.300</u>	<u>4.675</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.300</u>	<u>4.675</u>
Passiver i alt		<u><u>819.841</u></u>	<u><u>433.912</u></u>
Eventualforpligtelser mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	304.237	429.237
Årets resultat	0	385.304	385.304
Egenkapital 31. december 2015	125.000	689.541	814.541

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.